УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА,
АРХИТЕКТУРЫ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

17.05.2022  №    18-ОРД
г. Орёл

О внесении изменений в разрешение на строительство
от 26.11.2013 г. № RU 57301000-383-1/16249

объекта капитального строительства
«Жилые многоквартирные дома в Заводском районе г. Орла, ул. Панчука»

Рассмотрев обращение Публично-правовой компании «Фонд развития

территорий», руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, законом Орловской области от 20 декабря 2019 года № 2441-ОЗ
«О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Орловской области и органами государственной
власти Орловской области», приказываю:

1. Внести изменения в разрешение на строительство от 26.11.2013г.
№ RU 57301000-383-1/16249 объекта капитального строительства «Жилые
многоквартирные дома в Заводском районе г. Орла, ул. Панчука», в строке «Кому»
слова «Открытое акционерное общество «Агентство ипотечного жилищного
кредитования Орловской области», ИНН 5751030135, 302030, Орловская область,
г. Орёл, пл. Мира, д. 7» заменить словами «Публично-правовая компания «Фонд
развития территорий», ИНН 7704446429, 125009, г. Москва,
вн. тер. г. муниципальный округ Арбат, ул. Воздвиженка, д. 10, помещ. XI,
комн. 49».

2. Приказ является неотъемлемой частью разрешения на строительство
от 26.11.2013г. № RU 57301000-383-1/16249 объекта капитального строительства
«Жилые многоквартирные дома в Заводском районе г. Орла, ул. Панчука».

Исполняющий
обязанности начальника

Управления
градостроительства,

архитектуры и
землеустройства

Орловской области -
главного архитектора
Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

В. С. Миронов